
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/40325/2016/Pe Rožnov pod Radhoštěm, dne 3.8.2017 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/27277/2017  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Petřeková,  
tel.: 571 661 118, e-mail: petrekova.vyst@roznov.cz 
                     datum vypravení: 3.8.2017

 
 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný správní 
orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 
11.11.2016 na žádost, kterou podalo 

Město Zubří, IČO 00304492, U Domoviny 234, 756 54  Zubří, 
které zastupuje  

HRABOVSKÝ s.r.o., IČO 02213761, Náměstí 75/15, 757 01  Valašské Meziříčí 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

prodloužení splaškové a dešťové kanalizace,  
STL plynovodu včetně STL přípojek plynu, veřejné osvětlení 

Zubří, Nad Fojstvím 
 

na pozemku parc. č. 42/1, 46/1, 47, 48/1, 48/2, 48/3, 48/4, 48/5, 48/6, 48/7, 48/8, 48/9, 48/10, 48/11, 
48/13, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55/1, 55/2, 56/1, 56/2, 3973/12, 3973/15, 3973/17, 3973/18, 3973/120, 
3973/172 v katastrálním území Zubří. 
 
Sdělujeme Vám, že stavebník doplnil upravenou situaci stavby pro vydání územního rozhodnutí na výše 
uvedenou stavbu – úprava umístění stožárů veřejného osvětlení v místě u pozemku parc.č. 3973/11. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a 
územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8 - 11.00, 12.00 - 17 hod., úterý, čtvrtek a pátek 8 - 
11.00, 12.00 - 14.00 hod..  spis je úplný a po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní 
orgán ve věci rozhodne. 

 

 

 

 

 



Č.j. MěÚ-RpR/27277/2017 str. 2 

 
 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
    Otisk úředního razítka 
 
  
      Gabriela Petřeková 
referent odd. stavebního úřadu   
   odboru výstavby a ÚP 
 
  
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Příloha: 
- upravená část situace stavby 

 
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
HRABOVSKÝ s.r.o., IDDS: wbq26za 
 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy dotčených pozemkům: 

parc. č. 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55/1, 55/2, 56/1, 56/2, 3979/18, 3973/17, 3973/15, 3973/12  v 
katastrálním území Zubří 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 57/1, 57/2, 58, 59, 61/1, 61/6, 61/7, 61/8, 61/9, 1452, 1457, 1467/3, 3973/11, 3973/16, 
3973/97, 3973/105, 3973/135, 3973/140, 3973/153, 3973/163, 5453 v katastrálním území Zubří 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zubří č.p. 1317, č.p. 781, č.p. 1201, č.p. 1318, č.p. 1316 a č.p. 1327 
 
Dotčení vlastníci a správci inženýrských síti: 

ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
 
 
Ostatní: 
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm a Město Zubří (s žádostí o vyvěšení na úřední desku) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc (s žádostí o vyvěšení na úřední desku) 
 


		2017-08-03T08:42:07+0200
	referent odboru




